
Nationell färdplan för implementering av 
precisionsmedicin i hälso- och sjukvården  
– hur bidrar Västra Götalandsregionen? 

Västra Götalandsregionen (VGR) och Lif – de forskande läkemedelsföretagen  
bjuder in till ett seminarium med fokus på införandet av precisionsmedicin inom 
svensk hälso- och sjukvård. 

Datum: 26 februari 2025

Tid:  11:50-13:00 (lunch serveras från 11:30)

Plats:  Sahlgrens Aula, Sahlgrenska Universitets-  
  sjukhuset, Blå stråket 5 (huvudentrén)

I projektet Färdplan för implementering av precisionsmedicin i svensk hälso- och 
sjukvård samverkar Sveriges sju universitetssjukhusregioner för att tillsammans 
skapa förutsättningar för att hälso- och sjukvården ska kunna ta vara på den  
senaste utvecklingen av nya teknologier, diagnosmetoder och läkemedels-
behandlingar inom området precisionsmedicin. I början av februari presenteras 
den nulägesbeskrivning som utgör projektets första milstolpe.  

Vid detta seminarium ges en kort presentation av nulägesbeskrivningen av  
Karin Looström Muth, hälso- och sjukvårdsutvecklingsdirektör i VGR, och Charlotta 
Ljungman, föreståndare för Precisionsmedicinskt centrum vid Sahlgrenska  
Universitetssjukhuset. Därefter visar Per Karlsson, överläkare onkologi, och Dennis  
Dunker, överläkare neurointervention, exempel på precisionsmedicinska  
behandlingar som redan implementerats i vården.  

Seminariet avslutas med en paneldiskussion med fokus på ledning och styrning 
för en jämlik implementering av precisionsmedicin i hälso- och sjukvården inom 
VGR. I panelen deltar Charlotta Ljungman, Peter Gjertsson, områdeschef  
Sahlgrenska Universitetssjukhuset, Ann Ekberg-Jansson, regional FoU-chef VGR 
och Dag Larsson, senior sakkunnig policy Lif. Samtalet modereras av  
Jenny Almkvist, samordnare vid VGR:s life science-kontor.  

Seminariet är kostnadsfritt och inleds med en enklare lunch. En inspelning av  
seminariet kommer att finnas tillgänglig i efterhand. 

Anmäl dig på lif.se/event 

Anmäl dig på  
lif.se/event 

https://www.lyyti.fi/reg/Seminarium__inforandet_av_precisionsmedicin_i_halso_och_sjukvarden_0645

